
 
 
 
 

 
 

1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA NOVO SARAJEVO 
JU OŠ “GRBAVICA II“   

 

Javna ustanova Osnovna škola „Grbavica II“ 
Behdžeta Mutevelića BB 
71 000 Sarajevo 
e-mail: skola@osgrbavica2.edu.ba 
Web: osgrbavica2.edu.ba 

Broj:01-449-1/24 

Sarajevo, 25.06.2024. godine 

 

           Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22), 

člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 23/17, 30/19, 34/20, 33/21) 

Školski odbor JU OŠ „Grbavica II“ na 27. sjednici održanoj 25.06.2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2024. godinu 

 

I 

Ovom Odlukom utvrđuju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2024. godinu broj:01-76-1/24 od dana 29.01.2024. 

godine, kao u prilogu. 

II 

Ostale odredbe Plana javnih nabavki za 2024. godinu ostaju nepromijenjene. 

 

III 

Ova Odluka se prilaže Planu javnih nabavki JU OŠ „Grbavica II“  za 2024. godinu i čini njegov sastavni dio. 

  

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a izmjene i dopune plana javnih nabavki bit će objavljene na Portalu javnih 

nabavki Bosne i Hercegovine (www.ejn.gov.ba) kao i na web stranici škole. 

 

Obrazloženje 

Plan javnih nabavki JU OŠ „Grbavica II“ za 2024. godinu usvojen je Odlukom Školskog odbora, kojom je utvrđeno da se 

Plan javih nabavki tokom budžetske godine može mijenjati ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima. 

JU OŠ „Grbavica II“ uputila je Ministarstvu za odgoj i obrazovanje KS, akt broj: 01-214/24 od 14.03.2024. godine za 

odobravanje sredstava za izgradnju požarnih stepeništa u školi. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje KS, aktom 11-07/01-

11-2345-38 od 03.04.2024. godine, odobrilo je sredstva u iznosu od 153.400,00 KM sa PDV-om, za radove na izgradnji 

požarnih stepeništa u školi.  Ostatak sredstava od cca 7.000,00 KM, školi će finansirati sama ili putem općinskih grantova. 

Sredstva su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo za 2024. godine, na poziciji 821600 LAX0B7 – Rekonstrukcija i 

investiciono održavanje. 

U skladu sa tim, izvršene su izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2024. godine i donesena je odluka kao u dispozitivu. 

U cilju realizacije nabavke škola će postupiti u skladu sa članom 17. i ostalim odredbama Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj 39/14 i 59/22).  

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora 

 

PRILOG: - Izmjene i dopune Plana javnih nabavke za 2024. godinu Mujezinović Nusret 

 

Dostaviti: 

- Komisija za javne nabavke; 

- Računovodstvo; 

- Web stranica škole; 

- a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@osgrbavica2.edu.ba


 
 
 
 

 
 

2 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA NOVO SARAJEVO 
JU OŠ “GRBAVICA II“   

 

Javna ustanova Osnovna škola „Grbavica II“ 
Behdžeta Mutevelića BB 
71 000 Sarajevo 
e-mail: skola@osgrbavica2.edu.ba 
Web: osgrbavica2.edu.ba 

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI JU OŠ „GRBAVICA II“ 

ZA 2024. GODINU 

 
 

U dijelu V RADOVI vrši se dopuna stavke kako slijedi: 

 
 

Predsjednik Školskog odbora 

 

 Mujezinović Nusret 

 

Dostaviti: 

- Komisija za javne nabavke; 

- Računovodstvo; 

- Web stranica škole; 

- a/a 

 

 

 

 

R.

B

R. 

PREDME

T 

NABAVK

E 

CPV 

KOD 

PODJ

ELA 

NA 

LOT

OVE 

PRED

VIĐA 

SE 

PROCIJE

NJENA 

VRIJEDN

OST 

(Bez PDV-

a) 

KM 

PERIO

D 

TRAJ

ANJA 

UGOV

ORA/

OKVI

RNOG 

SPOR

AZUM

A 

VRSTA 

POSTU

PKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRET

ANJA 

POSTUP

KA 

IZVOR 

FINANSI

RANJA 

NAPOM

ENE 

4. Radovi na 

izgradnji 

požarnih 

stepeništa 

450000

00-7 

Ne Ugovor 136.982,59 

KM 

60 dana 

ili do 

potpune 

realizac

ije 

ugovor

a 

Otvoren

i 

postupa

k 

21.06.2024

. 

Budžet 

Ministarst

va za 

odgoj i 

obrazova

nje KS 

821600 

LAX0B7 

Proceduru 

javne 

nabavke 

provodi 

škola, a 

plaćanje 

će izvršiti 

Ministarst

vo za 

odgoj i 

obrazovan

je KS i 

škola. 

mailto:skola@osgrbavica2.edu.ba

